
UCHWAŁA NR XLIII/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/226/2017 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 29 marca 2017r. w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Sośnicowice określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.(Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2017 r. poz. 2488) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
w związku z  art. 42 ust.6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. 
zm.),Rada Miejska w Sośnicowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/226/2017 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminę Sośnicowice określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin §  2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§2.1 Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Sośnicowice, obniża się obowiązkowy tygodniowy  do 
wysokości określonej  w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Wysokość obniżki  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426B87B3-3865-446F-8917-16D2F19D992D. Podpisany Strona 1



1. Dyrektor przedszkola liczącego: 
- 1 oddział 5 

2. Dyrektor przedszkola liczącego: 
- 2 oddziały i więcej  10 

3. Dyrektor szkoły/zespołu szkolno-przedszkolnego  
- do 11 oddziałów 
- powyżej 11 oddziałów 

 
8 
12 

4. Wicedyrektor szkoły/zespołu szkolno-
przedszkolnego 8 

" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426B87B3-3865-446F-8917-16D2F19D992D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


